



HCB Invest ApS

Landmålervej 3
2800 Kgs. Lyngby
CVR-nr. 36066571

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.02.2021

Holger Carsten Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HCB Invest ApS

Landmålervej 3

2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 36066571

Hjemsted: Lyngby-taarbæk

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Holger Carsten Hansen, formand

Asbjørn Berge

Carsten Ivan Chabert

Direktion

Carsten Ivan Chabert

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

HCB Invest ApS' primære aktivitet består i at eje aktier i Juncker Holding A/S og dermed F. Junckers Industrier A/S. F. Junckers Industrier A/S leverer massive trægulve, gulvrelaterede produkter og serviceydelser med fokus på ydeevne, fleksibilitet og omsorg for miljøet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 45.371 t.kr. Resultatet er påvirket af nedskrivning på kapitalandele og er som forventet.

Egenkapitalen udgør 44.724 t.kr. pr. 31 december 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har i februar 2021 valgt at afhænde selskabets kapitalandelene i Junckers Holding A/S. Kapitalandelene er derfor i årsregnskabet nedskrevet til genindvindingsværdien på balancedagen svarende til salgsprisen.

Selskabet har i forbindelse med salget af kapitalandele indgået aftale med køber om skadeløsholdelse i to konkrete sager i F. Junckers Industrier A/S. Det er ledelsens vurdering, at skadeløsholdelsen i de konkrete sager ikke vil blive realiseret.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(45)	(75)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(45.334)	3.091
Andre finansielle omkostninger		(5)	(6)
Resultat før skat		(45.384)	3.010
Skat af årets resultat		13	(44)
Årets resultat		(45.371)	2.966
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(45.371)	2.966
Resultatdisponering		(45.371)	2.966

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		41.140	89.290
Finansielle aktiver	2	41.140	89.290
Anlægsaktiver		41.140	89.290
Likvide beholdninger		3.681	889
Omsætningsaktiver		3.681	889
Aktiver		44.821	90.179

Passiver

	Note	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Virksomhedskapital		51	51
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		40.893	89.289
Overført overskud eller underskud		3.780	755
Egenkapital		44.724	90.095
<hr/>			
Gæld til associerede virksomheder		0	32
Langfristede gældsforpligtelser		0	32
<hr/>			
Gæld til associerede virksomheder		53	0
Anden gæld		44	52
Kortfristede gældsforpligtelser		97	52
<hr/>			
Gældsforpligtelser		97	84
<hr/>			
Passiver		44.821	90.179

Begivenheder efter balancedagen

1

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	51	89.289	755	90.095
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(3.062)	3.062	0
Årets resultat	0	(45.334)	(37)	(45.371)
Egenkapital ultimo	51	40.893	3.780	44.724

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har i februar 2021 valgt at afhænde selskabets kapitalandelene i Junckers Holding A/S. Kapitalandelene er derfor i årsregnskabet nedskrevet til genindvindingsværdien på balancedagen svarende til salgsprisen.

Selskabet har i forbindelse med salget af kapitalandele indgået aftale med køber om skadeløsholdelse i to konkrete sager i F. Junckers Industrier A/S. Det er ledelsens vurdering, at skadeløsholdelsen i de konkrete sager ikke vil blive realiseret.

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder t.kr.
Kostpris primo	1
Tilgange	246
Kostpris ultimo	247
Opskrivninger primo	89.289
Andel af årets resultat	(1.565)
Udbytte	(3.062)
Årets nedskrivninger	(43.769)
Opskrivninger ultimo	40.893
Regnskabsmæssig værdi ultimo	41.140

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital t.kr.	Resultat t.kr.
Junckers Holding A/S	Køge	A/S	38,27	87.065	3

Ovenstående oplysninger er urevideret.
